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Jäsenlehti 3/2023

Yhteinen ponnistus 
Kyläyhdistyksen varsinaisia toimintoja ovat kyläsauna, kylätalo, sovituista asuinympäris-
töistä huolehtiminen, koulun ja päiväkodin vanhempaintoiminta sekä tiedotustoiminta. 
Lisäksi on hallinto sekä joukko määräaikaisia tai kertaluontoisia projekteja, kuten luon-
tokoulu, iltapäivätoiminta ja kuntoporrashanke. Osa toiminnoista kattaa omat kulunsa, 
valtaosa tarvitsee rahoitusta. Varoja keräämme sääntöjemme mahdollistamilla keinoilla, 
kuten tapahtumilla ja julkaisutoiminnalla.

Vuosikausien tavoitteellisen ja määrätietoisen työn ansiosta Kyläyhdistyksen varainhan-
kinta on monipuolista. Neljä suurinta tukijalkaa ovat Juhannusjuhlat, Wanhanajan Markki-
nat, tiekirkkotoiminta ja Teijo+ -lehden julkaisu. Niiden painoarvo eri vuosina vaihtelee, 
mutta viimeistään koronapandemia osoitti, että strategia on ollut oikea: kahdet Juhannus-
juhlat ja yksi Teijo+ -julkaisu jouduttiin perumaan – ja silti selvittiin. 

Vuoden 2022 Juhannusjuhlien jälkeen tuntui, että tapahtuma heräsi hienosti henkiin koro-
natauon jälkeen. Tämä alkukesä oli kuitenkin tuskien taival. Kulut nousivat jopa kymme-
niä prosentteja. Vaikka lipun hintaa nostettiin hiukan, meille jäi lähes luu käteen. Kuuteen 
vuoteen emme ole voineet polttaa kokkoa metsäpalovaaran takia – ja jos ei ole kokkoa, 
ainakin kolmannes yleisöstä jää tulematta. Suurin tuskan aihe oli kuitenkin talkooväen 
vähyys itse tapahtumassa. Kuuden tunnin tapahtumaan tarvitaan vähintään 30 vapaaeh-
toista pelkästään kahvilaan ja lipunmyyntiin, jotta myös talkooväki voi viettää osan ajasta 
juhlasta nauttien. Vaikka kaikki neljä kesätyöntekijää tekivät pitkät vuorot, tipalla oli, että 
kahvila olisi pitänyt sulkea kesken juhlien.  

Hallituksessa olemmekin jo joutuneet pohtimaan, luopuako Juhannusjuhlista. Pitkän pe-
rinteen katkaiseminen toisaalta hirvittää; toisaalta kutkuttaa: se mahdollistaisi suurem-
man panostuksen muihin tukijalkoihin. Juhannusjuhlat on aina järjestetty alueen yhdistys-
ten yhteistyönä – myös mahdollinen tuotto on jaettu – mikä vaikeuttaa päätöksentekoa. 
Mutta voisimmeko yhdessä löytää tilalle jotain aivan uutta? 

Kyläyhdistyksen hallitus kokoontuu loka-marraskuussa ylimääräiseen iltakouluun mietti-
mään ensi vuotta ja samalla myös juhannusjuhlia. Jos haluat evästää meitä, lähetä viestiä 
osoitteeseen hallitus@teijo.fi. Viisaat neuvot ovat nyt tarpeen.

Syksyisin miettein, Marja-Sisko Ranta

Mathildedalin uudessa majoitusyrityksessä Matri Housessa on 
riittänyt vilskettä. Vanhan talon uudistetut tilat ja laadukkaat 
vuoteet ovat saaneet matkailijoilta kiitosta. 

Matri House avasi ovensa noin viikkoa ennen juhannusta, ja varauskir-
jat olivat lähes jatkuvasti täynnä elokuun puoliväliin asti. Ei siis ihme, 
että uusille majoitusyrittäjille ensimmäinen kesä on ollut myönteinen 
kokemus. 

– Tämä oli ikään kuin harjoittelukesä, koska hotelliala on meille uusi 
aluevaltaus. Olimme positiivisesti yllättyneitä asiakkaiden määrästä, ja 
myös palaute on ollut pääosin myönteistä. Vieraskirjassa on paljon 
ihania kommentteja, kertoo yrittäjä Elli Lehnhoff. 

Perniöstä lähtöisin oleva, sänkyjä valmistava perheyritys Matri osti 
vuonna 1840 rakennetun hirsitalon viime vuonna. Aiemmin siinä toimi 
majoituspalvelua tarjonnut Sypressi, mutta aikoinaan rakennuksessa 
on ollut kahdeksan perheen asunnot. 

Talven ja kevään aikana talossa tehtiin mittava remontti, jossa sin-
ne rakennettiin lämmitysjärjestelmä sekä uusittiin sähköt ja putket. 
Huoneisiin tehtiin uudet kylpyhuoneet, ja paloturvallisuus uudistettiin 
vastaamaan majoituskiinteistölle asetettuja vaatimuksia.  

Majatalon kuusi huonetta on sisustettu vanhan ajan tunnelman mukai-
sesti ja nimetty 1800-luvun yleisimpien naisten nimien mukaan: Iida, 
Liisa, Anni, Edla, Selma, Matilda. Jokaisessa niistä on luonnollisesti 
Matri-vuode, joiden mallit vaihtelevat huoneittain. 

Sekä tunnelmasta että vuoteista on Lehnhoffin mukaan tullut yöpyjiltä 
kiitosta. Yrityksen ideana onkin ollut tarjota sängyn hankintaa harkit-
seville tilaisuus testata vuodetta yön yli nukkumalla. Tätä mahdolli-
suutta tarjotaan myös yrityksen myymälässä Helsingissä asioiville. 

– En tiedä, onko sitä kautta suoranaisesti tullut yöpyjiä, mutta mah-
dollisuus on kyllä otettu positiivisesti vastaan. Jos kauppa syntyy koe-
nukkumisen jälkeen, yöpyminen hyvitetään asiakkaalle, vuodeyrityk-
sen pääsuunnittelijana toimiva Lehnhoff sanoo. 

Hän itse ei ole mukana majatalon päivittäisessä pyörittämisessä, vaan 
siitä vastaa salolainen Minna Heinonen. 

Suurin osa asiakkaista on ollut yhden vuorokauden viipyneitä koti-
maan matkailijoita – perheitä ja pariskuntia. Paikka sopii ryhmillekin, 
sillä taloon mahtuu enimmillään 18 yöpyjää. Myös aamiaishuone ja 
muut yleiset tilat ovat käytettävissä. 

– Meillä on nyt ollut ensimmäiset yritysasiakkaat, ja ainakin pienet tiimit 
mahtuvat taloon kivasti. Myös yhdet pienimuotoiset häät ja kastejuhlat 
on järjestetty, Lehnhoff kertoo.  

Vielä jää nähtäväksi, miten kysyntää riittää sesongin ulkopuolella. Vain 
satunnaisten, yksittäisten matkailijoiden takia varauskalenteria ei ole 
kannattavaa pitää auki ympäri vuoden. 

Lehnhoffin mukaan Mathildedalin yrittäjät ovat ottaneet uuden toimijan 
hyvin vastaan ja auttaneet kiireisinä hetkinä. 

– En voi kuin kehua yrittäjien keskinäistä yhteistyötä. Etenkin täytyy 
antaa kiitosta Teijon Kiinteistöhuollolle, joka on auttanut lukko-ongel-
mien kanssa. Ja sekä Matildankartanon, Mathildan Marinan että Hotel 
Mathildedalin kanssa olemme hienosti saaneet aikaan yhteistyötä, Lehn-
hoff kiittää. 

Helinä Kujala

Matri House satsaa hyvään uneen

Yhteystiedot:

Matri House 
Matildan puistotie 6 
25660 Mathildedal 

s-posti: info@matrihouse.fi 

puh. 045 1077171 

www.matrihouse.fi 

Kuntoportaiden rakentaminen 
on alkanut! 
Teijon Alueen Kyläyhdistyksen hallitus päätti 14.9. 
pitämässään kokouksessaan, että Teijon kuntopor-
rashanke toteutetaan. Salon kaupunki on tukenut 
hanketta 10 000 eurolla osana osallistuvaa budje-
tointia. Sopimus rahan käytöstä on allekirjoitettu Sa-
lon kaupungin kanssa 19.9.2023. Portaat tulevat si-
jaitsemaan Teijo Ski Resort & Action Parkin alueella, 
pulkkamäen alapään viereisellä kalliolla. Kyläyhdistys 
on vuokrannut maa-alueen Teijon Matkailu Oy:ltä 
pitkäaikaisella lahjavuokrasopimuksella, ilman rahal-
lista korvausta.

Portaiden karttasuunnitelmaa viimeistellään parhail-
laan. Maastonraivaus alkoi jo syyskuun viimeisel-
lä viikolla, ja portaat valmistuvat maaliskuun 2024 
loppuun mennessä. Portaita tullaan rakentamaan 
yhteensä 190 kappaletta, ja niistä jo lähes 90 pro-
senttia on myyty. Voit vielä ostaa oman nimikko-
portaasi tai lahjoittaa haluamasi summan rahaa os. 
teijo.fi/kuntoportaat

Portaiden rakentamiseen tarvitaan jatkossa myös 
talkooapua. Talkoiden järjestäjänä toimii Kyläyh-
distys, joka vakuuttaa kaikki talkoisiin osallistujat. 
Ajankohtainen tiedottaminen talkoista ja muusta 
kuntoportaisiin liittyvästä tapahtuu jatkossa portai-
den omilla Facebook-sivuilla. 

Ota sivut seurantaan!  
www.facebook.com/teijonkuntoportaat

Lämmin kiitos kaikille kuntoportaan jo ostaneille!

Ilmoitus

Vaikka talo on tyyliltään ja 
tunnelmaltaan yhtenäinen, 
jokainen huone on sisustettu 
yksilöllisesti. Kuva: Matri House  

Koululaisten retkiterveiset
Koko Teijon koulun retki tehtiin tänä vuonna Kylätalo Puna-
portille elokuun lopussa. Hieman jännitti säiden puolesta, kun 
koko viikon oli satanut, mutta onneksi meillä kävi hyvä tuuri. 
Koululaiset pääsivät ennen saunan lämpiämistä suunnittele-
maan metsään kuntoilupisteitä pienissä ryhmissä. Koko päivä 
liikuttiin ja nautittiin luonnosta.

1.–3.-luokkalaisten kanssa pidimme syyskuussa ensimmäisen 
metsäretken. Tutustuimme metsässä sieniin ja puihin. Lopuksi 
lapset saivat leikkiä, osa teki majoja, toiset koristelivat metsän 
eläimille asumuksia. Löysimme ison määrän kaarnoja, ja sii-
tä lapset keksivät tehdä kaarnalaivoja, joita menimme järvelle 
uittamaan. Kouluun ei maltettu lähteä, mutta onneksi nälkä vei 
voiton. Seuraavaa retkeä odotellessa!

Tita Azinur

Havainnekuva: Uula Toikka



Kansallispuistossa  
tapahtuu

Metsähallituksen erityisasiantun-
tija Jani Grönroos kertoo, että 
syksyn aikana viitoitetaan nykyistä 
selkeämmin Kirjakkalasta Hamari-
järven länsipuolta kulkeva reitti. Se 
yhdistyy Sahajärven reittiin Hama-
rin etelärannalla. Näin esimerkiksi 
matkailija voi ensi kesänä tulla Pai-
kulla Kirjakkalaan ja kulkea sieltä 
jalan aina Matildan Luontotalolle 
saakka.

Kariholmaan puolestaan on avattu 
esteetön keittokatos laitureineen 
ja käymälöineen. Viitoitusta Matil-
dasta Luontotalolle on myös lisätty. 
Grönroos muistuttaa, että lähivuo-
sina valmistellaan kansallispuiston 
uutta hoito- ja käyttösuunnitelmaa. 
Tässä yhteydessä järjestään kuule-
mistilaisuuksia alueen asukkaille ja 
toimijoille.  Tämä on hyvä tilaisuus 
tuoda esiin uusia ideoita kansallis-
puiston kehittämiseksi, vaikkapa 
reitistöä koskien. 

Teijo-Matilda-jalkapallo-
kisa

Perinteinen Matildan ja Teijon vä-
linen jalkapallo-ottelu järjestetään 
Teijon urheilukentällä 7.10. klo 
14.00. Samalla poltetaan sään salli-
essa juhannukselta polttamatta jää-
nyt kokko. HUOM! Kokkoon ei saa 
enää tuoda mitään. 

Keramiikkaa Teijon  
koululla

Keramiikkakerho kokoontuu Tei-
jon koulun tiloissa syyskaudella 
aina maanantaisin. Lisätiedot: Rea 
Bergman, puh. 050 321 0928

Kyläsauna

Kyläsauna on avoinna normaalien aukiolo-
aikojen mukaan. 

Uusi iltapäiväkerhon ohjaaja 

Olen Heidi Kultanen 
ja aloitin elokuussa 
Kyläyhdistyksen jär-
jestämän iltapäivä-
toiminnan ohjaajana 
Teijon koululla. Tätä 
ennen ehdin toimia 
kesällä Teijon kirk-
ko-oppaana noin kuu-
kauden. Teijon alue 

on siis ehtinyt melko hyvin tulla minulle 
tutuksi.  

Työnkuvaani on lisäksi kuulunut kesästä 
saakka Teijon kyläsaunan siivous kaksi ker-
taa viikossa. Näin vastaan omalta osaltani 
siitä, että saunan tilat ovat siistit ja viihtyi-
sät. Teijon alue on viihtyisä ja luonnonlä-
heinen paikka, ja minut on otettu täällä 
hyvin vastaan. Olen aiemmin työskennellyt 
mm. hallinnollisessa työssä, tuotannolli-
sessa työssä elektroniikkateollisuudessa, 
elintarviketyöntekijänä linjastotyössä sekä 
aputyöntekijänä maalaamossa. Asun per-
heineni Salossa, muutaman kilometrin sä-
teellä kaupungin keskustasta. Perheeseeni 
kuuluu puoliso sekä kolmatta luokkaa käy-
vä lapsi. Meillä on myös kaksi kissaa. Muka-
vaa syksyä ja loppuvuotta kaikille! - Heidi 

Tiekirkossa riitti kävijöitä

Kesän aikana kirkossa oli kävijöitä yhteen-
sä 3520. Lisäksi siellä järjestettiin neljät 
häät ja yhdet hautajaiset, joihin osallistui 
yhteensä 400 ihmistä. 

Teijon luontokoulu kiinnostaa

Teijon luontokoulussa syksy on käynnisty-
nyt reippaasti. Koulun omia työpajapäiviä 
avattiin varattaviksi 12 ja kaikki ovat täyn-
nä. Ensimmäistä kertaa järjestettiin työ-
pajoja myös yläkoululaisille; niiden toteu-
tuksesta vastasi Salon kaupunki. Lue lisää: 
teijonluontokoulu.fi

Palkitut talkoolaiset

Heinäkuu: Nina Kaverinen Teijo+-leh-
den upeista valokuvista.

Elokuu: Frank Franklin aktiivisesta vapaa-
ehtoistyöstä Kyläsaunalla ja tapahtumissa.

Syyskuu: Peri Kotkansalo avusta kunto-
portaiden budjettien laskemisessa.

Kyläkirja esittelee Mathildedalin historiaa
Elokuussa julkaistiin Mathildedalin historiaa kattavasti käsittelevä kirja 
Ruukkikylästä lomakyläksi. Kirja sai alkunsa reilut kymmenen vuotta sit-
ten, kun ryhmä Mathildedalissa koulua käyneitä kokoontui tapaamiseen, ja 
seuraavana vuonna 2012 pidetystä näyttelystä Matildan maalarit.

– Meitä oli koolla noin 300 entistä oppilasta. Siellä se idea syntyi, kertoo 
Ralf Arén, yksi kirjan kirjoittajista. 

Kirjan työryhmän muut jäsenet ovat Matti Haapanen, Marita Mustonen 
ja Jaakko Suominen.

Myös Teijon ja Kirjakkalan ruukkeja käsittelevä 350-sivuinen kirja on jaet-
tu kolmeen osaan: ensimmäisessä osassa kerrotaan Hummeldaliksi aikoinaan 
kutsutun kylän teollista historiaa. Toisessa osassa keskitytään kuvaamaan kylän 
arkista elämää ja kolmannessa ruukkikylän muuntumista moderniksi lomakyläk-
si ja Teijon retkeilyalueen ja Kansallispuiston syntyä.

Monet pitkäänkin Mathildedalissa asuvat löytävät kirjasta varmasti paljon uutta 
ja mielenkiintoista luettavaa. 

– Kirjaan on haastateltu kymmeniä ihmisiä, ja olemme käyneet läpi valtavan määrän aineistoa 
esimerkiksi Kansallisarkistosta ja Turun maakunta-arkistosta, Arén kertoo. 

Kirjan kirjoittamiseen meni lopulta neljä vuotta aikaa. Työläin vaihe oli Arénin mukaan aineiston 
kerääminen ja julkaisulupien saaminen. Hän myöntääkin, että tietoa oli välillä vaikea löytää. 

Kirjaprojekti ei kuitenkaan loppunut painetun teoksen julkaisuun. Kirja täydentyy digitaalisella 
aineistolla jatkuvasti, ja qr-koodin taakse on kerätty muun muassa paljon videohaastatteluita 
aikoinaan Mathildedalissa asuneilta. 

Kirjaa myydään Hotel & Cafe Mathildedalissa, Perniönseudun Lehden toimistolla ja Sa-
lon Suomalaisessa kirjakaupassa. Sitä voi myös tilata suoraan Jaakko Suomiselta osoitteesta 
jaska.suominen@elisanet.fi, puh. 040 357 9253. Kirjan hinta on 50 euroa.

Hanna-Mari Järvinen 

Sydäniskurit  
Teijolle ja Matildaan
Teijon Ruukkikylillä on kerätty varoja kol-
men sydäniskurin eli defibrillaattorin han-
kintaan. Lahjoitusten ansiosta ”deffa” löytyy 
nyt sekä Teijon Kyläkaupalta että Ravintola 
Terhosta, kiitos hanketta aktiivisesti ajanei-
den Jonna Ruohosen, Hannele Toivolan ja 
Janne Kaskian. 

– Kiitos kaikille lahjoittajille, tämä on hatun-
noston arvoinen asia, Toivola iloitsee. 

Kolmas laite tulee Mathildan Marinaan heti, 
kun se saadaan valmistajalta. Mathildedalissa 
on lisäksi entuudestaan kansallispuiston sydä-
niskuri, joka sijaitsee Luontotalon seinässä.  

Jos intoa hankkeen tukemiseen vielä löytyy, 
seuraava hankinta olisi ulkoseinään kiinni-
tettävät kaapit, joissa laite olisi helposti aina 
saatavilla.

Laite voi pelastaa henkiä 

Sydäniskuria käytetään sydänpysähdyksen 
saaneen henkilön sydämen rytmin palautta-
miseen. Jos tämän avun saa nopeasti, se voi 
parhaassa tapauksessa parantaa selviytymisen 
mahdollisuutta jopa yli 70 %. Laiteen käyttöä 
ei tarvitse arastella, sillä se ohjaa käyttäjää 
vaihe vaiheelta. 

– Tärkeintä on, että uskaltaa ottaa defibril-
laattori käyttöön. Mitään hallaa sillä ei pys-
ty kenellekään tekemään, laite on maallikon 
käytössäkin täysin turvallinen, Toivola sanoo. 

Auttajan ensimmäinen tehtävä on kuitenkin 
soittaa hätäkeskukseen. Puhelimeen kannat-
taa ladata 112 Suomi -sovellus, joka välittää 
soittajan sijainnin automaattisesti. Sovelluk-
sesta voi myös muun muassa tarkistaa, mistä 
lähin defibrillaattori löytyy.  

Ensiaputaitoja voi harjoitella ja pitää yllä esi-
merkiksi Teijon koululla 18.11. järjestettäväl-
lä maksullisella ensiapukurssilla, ks. tapahtu-
makalenteri.

Lisätietoja: sydanturva.fi, kaypahoito.fi

Helinä Kujala

Kalliorinteen päiväkodissa vapaita paikkoja!
Teijon Vilniemessä sijaitsevaa päiväkotia ympäröi upea luonto. Kävelyretkillä saatamme reitin 
osuessa oikein nähdä yhtä aikaa järven, lammen sekä meren. Tutkimme paljon luontoa. 

Ehdoton vetonaulamme on Suomen Ladun kehittämä ja koordinoima 
Metsämörri-toiminta, joka perustuu luontoa suojelevaan metsäret-
keilyyn. Metsämörri on luontoa rakastava ja suojeleva satuhahmo. Met-
sässä lapsilla on mahdollisuus leikkiä, kokea ja tutkia luontoa erilaisissa 
sääolosuhteissa. Samalla he oppivat uusia motorisia taitoja ja saavat tie-
toa kasveista ja eläimistä.

Meillä on paljon myös liikuntaa, muskareita, kädentöitä, ma-
tikkaa, kielellisiä harjoituksia ja Turre-kerhoa (tunne- ja turvataidot). Toimintamme ra-
kentuu näiden aiheiden sekä kuukausittain vaihtuvien teemojen ympärille. Lisäksi 
meillä on Kide science -tuokioita, jotka perustuvat tieteelliseen tutkimiseen leikin ja kokeile-
misen menetelmin. Päiväkotimme toimintaa voi seurata instagramista: @kalliorinteenpaivakoti 
Päiväkodissamme on vielä tilaa. Tervetuloa tutustumaan!

Fanny Förström

Urheilemaan Urheilutalolle ja kuntosalille
Teijon Toverit ry järjestää Urheilutalolla (Pellonpääntie 49) tulevallakin talvikaudella erilaisia pal-
lopelejä, nuorteniltoja sekä jumppaa/joogaa vakiovuorojen mukaisesti. Ajantasaiset vakiovuorot 
löytyvät seuran Facebook-sivulta.

Lisäksi seuran jäsenet (vuotuisen käyttömaksun maksaneet) voivat käyttää urheilutaloa myös 
vakiovuorojen lisäksi pientä erillistä vuoromaksua vastaan, jos tila ei ole muussa käytössä. Mak-
su suoritetaan Kyläkaupalle, mistä saa ohjeistuksen 
ja avaimen. Kertavuoroja ei voi varata etukäteen, ja 
vuoron pituus on maksimissaan 2 tuntia.  

Seuran ylläpitämä kuntosali sijaitsee Teijon Masuunin 
alakerrassa (Telakkatie 17). Salille voi ostaa joko puo-
len vuoden tai vuoden jäsenyyden, jota vastaan saa 
kulkuavaimen. 

Lisätietoja seuran Facebook-sivulta: Teijon toverit – 
TeiTo tai Pekka Kari, puh. 050 554 0161

Ville Tiainen

Hamarijärven ja Sahajärven  
patojen korjaustöistä 
Sahajärven luontopolulla liikkuvat ovat varmasti huo-
manneet, että patoalueella liikkuminen on kielletty 
ja pyritty estämään lippusiimoin. Kulttuuriperinnön 
asiantuntija Tuija Väli-Torala Metsähallituksen Ran-
nikon luontopalveluista kertoo, että padolla on ollut 
pitkään ns. häiriötilanne. Padon läpi on suotanut vettä 
ja padon päälle on syöpynyt painaumia, joiden on seu-
rannassa havaittu syvenevän. 

Joulukuussa 2022 Metsähallitus täytti painaumat pe-
lastusviranomaisen määräyksestä. Tämä ei kuitenkaan 
korjannut ongelmaa kokonaan, vaan suotaminen on 
jatkunut. Tilanne padolla on epävakaa, ja nyt seurataan 
sitä, lähtevätkö täytetyt alat painumaan edelleen. Pa-
don kuivan puolen reuna-alueelle ei ole syytä mennä 
turvallisuussyistä. 

– Olemme kyllä havainneet, että lippusiimat eivät ih-
misiä pidättele, mutta raskaampia esteitä ei ole nyt re-
sursseja järjestää. Arvioimme rajauksen tarvetta var-
masti ensi keväänä uudestaan, Väli-Torala sanoo. 

Hamarijärven ja Sahajärven padoille on teetetty kor-
jaussuunnitelmat. Niihin tarvittavat lain edellyttämät 
asiakirjat ja selvitykset on hankittu. Itse korjaukset to-
teutuvat kuitenkin vasta kaukaisessa tulevaisuudessa, 
eikä arviota aikataulusta ole vielä mahdollista saada. 
Alueella on ennen toimenpiteitä teetettävä Natura-ar-
vio ja hankittava toimenpiteille vesilain mukainen lupa 
Aluehallintovirastolta. Prosessi vie ainakin kokonaisen 
vuoden.   

Patojen huono kunto on siis tiedossa. Varsinkin Kirjak-
kalan patoa seurataan tarkasti.   

– Pelastusviranomaisen määräyksestä Hamarijärven 
pintaa pidetään turvallisuustoimenpiteenä matalalla, 
jotta patorakenteisiin kohdistuva paine olisi mahdolli-
simman vähäistä, Väli-Torala kertoo. 

Petri Hänninen

Pvm ja klo Tapahtumia Teijon Ruukkikylillä (muutokset mahdollisia) Lisätietoja jne. 
9.9.–3.12. Teijon Masuunin syysnäyttelyt (Obscuran näyttely päättyy 26.11.) FB: Teijon Masuuni

30.9. klo 17–23 Oktoberfest Mathildan Marinassa FB: Mathildan Marina
1.10. klo 14 Kesän 2023 palkintojenjakotilaisuus Alun talolla FB: Kirjakkalan Alku
7.10. klo 10–15 Avoimet ovet Teijo Makerspacessa makerspaceman.com
7.10. klo 12–15 Kertomuksia hiljaisista huoneista -näyttelyn avoin työpaja Teijon Masuunilla FB: Teijon Masuuni 
Alkaen 9.10. Kuntosali avoinna maanantaisin ja torstaisin klo 17–20 Alun talolla FB: Kirjakkalan alku
10.10. klo 13 Teijon seudun eläkkeensaajat ry Kerhopäivä Ravintola Arkissa
14.–31.10. klo 11–20 Kummitusmuseo Mathildedalin Ruukkitehtaan museossa FB: Mathildedalin Ruukkitehtaat
14.11. klo 13 Teijon seudun eläkkeensaajat Sääntömääräinen syyskokous Ravintola Arkissa
18.11. klo 10–16 Ensiapukurssi Teijon koululla. Hinta: 100 e + alv 24% hanrobic@gmail.com
19.11. klo 17 Mathildedalin Näytelmäkerhon syyskokous Ravintola Terhossa FB: Mathildedalin Näytelmäkerho
25.11. klo 12–18 Mathildedalin Joulumarkkinat mathildedal.fi
2.–3.12. klo 11–16 Teijon Masuunin käsityöläisten Joulumarkkinat FB: Teijon Masuuni
2.12. klo 12–18 Mathildedalin Joulumarkkinat mathildedal.fi

Tapahtumakalenteri


